A,
OPOLSKIE S.A.

Relacja:

OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 -
GRODZIEC |

STANOWISKO NR 1 CZAS JAZDY 00:42 h 28,5 KM
OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 -
GRODZIEC |

STANOWISKO NR 1 CZAS JAZDY 00:42 h 28,5 KM
OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 -
GRODZIEC |

STANOWISKO NR 1 CZAS JAZDY 00:42 h 28,5 KM
OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 -
GRODZIEC |

STANOWISKO NR 1 CZAS JAZDY 00:42 h 28,5 KM
OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 -
GRODZIEC |

STANOWISKO NR 1 CZAS JAZDY 00:46 h 28,5 KM
OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 -
GRODZIEC |

STANOWISKO NR 1 CZAS JAZDY 00:46 h 28,5 KM
OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 -
GRODZIEC |

STANOWISKO NR 1 CZAS JAZDY 00:42 h 28,5 KM
OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 -
GRODZIEC |

STANOWISKO NR 1 CZAS JAZDY 00:42 h 28,5 KM
OPOLE, DWORZEC AUTOBUSOWY 1-11 -
GRODZIEC |

STANOWISKO NR 1 CZAS JAZDY 00:42 h 28,5 KM
Legenda

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat
S - kursuje w dni nauki szkolnej

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Oznaczenie

Dy

Dy

Dy

Dy

Dy

Dmy

Dmy

Opolskie PKS S.A
ul. Rodziewiczéwny 1

Odjazd

09:05

12:00

13:30

14:30

15:05

16:00

17:00

19:00

21:10

45-384 Opole

Przyjazd

09:47

12:42

14:12

15:12

15:51

16:46

17:42

19:42

21:52



y - nie kursuje w dniu 2 V oraz w pigtek po Bozym Ciele
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